АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2015 г.    № 894
	О внесении  изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 27.11.2015г. №810.

В целях недопущения уменьшения размера заработной платы работникам муниципальных учреждений, подведомственных отделу  культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района, при переходе на новую систему оплаты труда

постановляю:
1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 27.11.2015г. №810 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района  от 17.08.2011г. № 613 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.  Пункт 2 постановления изложить в новой  редакции:

«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2015г.»

2. Контроль  за    исполнением   настоящего   постановления    возложить    на заместителя главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

           В.В.Денисов

Начальник правового отдела

 И.И.Якубова